
Šiauliai

1. 2,8 Sekretoriatas:

2. 3,0 1.

2.

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 5 Austina Kasperavičiūtė 1997 1 6,5 6,7 2,8 18,480

Tren. J. Dimšienė 2 6,8 6,5 3,0 19,950

3 0,000

4 0,000

Suma 5,8 38,430

100% 66,259

2 4 Gabija Vandytė 1998 1 6,4 6,6 2,8 18,200

Tren. J. Dimšienė 2 6,5 6,6 3,0 19,650

3 0,000

4 0,000

Suma 5,8 37,850

100% 65,259

3 1 Dovainė Juciūtė 1997 1 6,3 6,3 2,8 17,640

Tren. J. Dimšienė 2 6,5 6,4 3,0 19,350

3 0,000

4 0,000

Suma 5,8 36,990

100% 63,776

4 6 Arūnė Vandytė 2000 1 6,5 6,5 2,8 18,200

Tren. J. Dimšienė 2 6,4 6,1 3,0 18,750

3 0,000

4 0,000

Suma 5,8 36,950

100% 63,707

5 3 Kamilė Dirvonskytė 2000 1 6,1 6,0 2,8 16,940

Tren. J. Dimšienė 2 5,9 5,9 3,0 17,700

3 0,000

4 0,000

Suma 5,8 34,640

100% 59,724

154 London  (new)

Zita Šiškevičienė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

REZULTATAI

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

330c Aurora Twirl Agnė Šileikytė



6 2 Urtė Vanagaitė 1998 1 5,9 5,8 2,8 16,380

Tren. J. Dimšienė 2 6,0 6,0 3,0 18,000

3 0,000

4 0,000

Suma 5,8 34,380

100% 59,276

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Agnė ŠileikytėVaržybų vyr. sekretorė



Šiauliai 2014 m. gruodžio 3 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 5 Austina Kasperavičiūtė 1997 J. Dimšienė 66,259

2 4 Gabija Vandytė 1998 J. Dimšienė 65,259

3 1 Dovainė Juciūtė 1997 J. Dimšienė 63,776

4 6 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 63,707

5 3 Kamilė Dirvonskytė 2000 J. Dimšienė 59,724

6 2 Urtė Vanagaitė 1998 J. Dimšienė 59,276

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)



Šiauliai

1. 2,6 Sekretoriatas:

2. 2,0 1.

2.

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 6 Arūnė Vandytė 2000 1 5,7 5,8 2,6 14,950

Tren. J. Dimšienė 2 5,7 5,9 2,0 11,600

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 26,550

100% 57,717

2 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 1 5,4 5,8 2,6 14,560

Tren. K. Zajauskienė 2 5,5 5,7 2,0 11,200

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 25,760

100% 56,000

3 10 Arminta Vagrytė 2002 1 5,5 5,6 2,6 14,430

Tren. K. Zajauskienė 2 5,4 5,4 2,0 10,800

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 25,230

100% 54,848

4 5 Dorotėja Kaučikaitė 2002 1 5,0 5,6 2,6 13,780

Tren. K. Zajauskienė 2 5,3 5,6 2,0 10,900

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 24,680

100% 53,652

5 11 Sonta Ščiukinaitė 2001 1 5,2 5,3 2,6 13,650

Tren. K. Zajauskienė 2 5,2 5,2 2,0 10,400

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 24,050

100% 52,283

6 1 Viltė Račkauskaitė 2002 1 5,2 5,5 2,6 13,910

Tren. K. Zajauskienė 2 5,0 5,0 2,0 10,000

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 23,910

100% 51,978

7 8 Kamilė Railaitė 2002 1 5,1 5,2 2,6 13,390

Tren. K. Zajauskienė 2 5,3 5,2 2,0 10,500

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 23,890

100% 51,935

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

240a Albatross 1/2 Twist

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

346 Side Fishtail Split

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

REZULTATAI

Agnė Šileikytė

Zita Šiškevičienė



8 3 Martyna Birutytė 2002 1 4,8 5,0 2,6 12,740

Tren. K. Zajauskienė 2 5,0 5,0 2,0 10,000

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 22,740

100% 49,435

9 4 Rugilė Stankevičiūtė 2001 1 4,9 5,0 2,6 12,870

Tren. K. Zajauskienė 2 4,8 4,8 2,0 9,600

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 22,470

100% 48,848

10 9 Simona Karmazinaitė 2001 1 4,2 4,9 2,6 11,830

Tren. K. Zajauskienė 2 5,3 5,3 2,0 10,600

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 22,430

100% 48,761

11 7 Smiltė Baranauskaitė 2001 1 4,5 5,1 2,6 12,480

Tren. K. Zajauskienė 2 4,8 4,5 2,0 9,300

3 0,000

4 0,000

Suma 4,6 21,780

100% 47,348

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė



Šiauliai 2014 m. gruodžio 3 d.

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 6 Arūnė Vandytė 2000 J. Dimšienė 57,717

2 2 Urtė Dambrauskaitė 2001 K. Zajauskienė 56,000

3 10 Arminta Vagrytė 2002 K. Zajauskienė 54,848

4 5 Dorotėja Kaučikaitė 2002 K. Zajauskienė 53,652

5 11 Sonta Ščiukinaitė 2001 K. Zajauskienė 52,283

6 1 Viltė Račkauskaitė 2002 K. Zajauskienė 51,978

7 8 Kamilė Railaitė 2002 K. Zajauskienė 51,935

8 3 Martyna Birutytė 2002 K. Zajauskienė 49,435

9 4 Rugilė Stankevičiūtė 2001 K. Zajauskienė 48,848

10 9 Simona Karmazinaitė 2001 K. Zajauskienė 48,761

11 7 Smiltė Baranauskaitė 2001 K. Zajauskienė 47,348

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)



Šiauliai

1. 1,8 Sekretoriatas:

2. 2,1 1.

2.

Vieta Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai
Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

d
a

Koef. Rezultatas

1 13 Dorotėja Kaučikaitė 2002 1 4,8 4,8 4,8 1,8 8,640

Tren. K. Zajauskienė 2 4,8 4,8 5,0 2,1 10,220

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 18,860

100% 48,359

2 18 Viltė Račkauskaitė 2002 1 4,7 4,7 4,5 1,8 8,340

Tren. K. Zajauskienė 2 4,8 4,7 4,9 2,1 10,080

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 18,420

100% 47,231

3 10 Arminta Vagrytė 2002 1 4,8 4,8 4,8 1,8 8,640

Tren. K. Zajauskienė 2 4,5 4,7 4,7 2,1 9,730

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 18,370

100% 47,103

4 16 Kamilė Railaitė 2002 1 4,7 4,9 4,8 1,8 8,640

Tren. K. Zajauskienė 2 4,6 4,6 4,4 2,1 9,520

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 18,160

100% 46,564

5 9 Neda Teišerskytė 2003 1 4,7 4,5 4,5 1,8 8,220

Tren. J. Dimšienė 2 4,4 4,4 4,2 2,1 9,100

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 17,320

100% 44,410

6 2 Indrė Skėrytė 2002 1 4,3 4,5 5,1 1,8 8,340

Tren. K. Zajauskienė 2 3,9 4,0 4,1 2,1 8,400

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 16,740

100% 42,923

7 12 Ugnė Ivoškutė 2003 1 4,2 4,4 4,3 1,8 7,740

Tren. J. Dimšienė 2 4,2 4,4 4,2 2,1 8,960

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 16,700

100% 42,821

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

311 Kip

walkover front

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

301 Barracuda

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

REZULTATAI

Zita Šiškevičienė

Agnė Šileikytė



8 22 Aina Bartkutė 2003 1 4,4 4,3 4,2 1,8 7,740

Tren. J. Dimšienė 2 4,2 4,3 4,2 2,1 8,890

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 16,630

100% 42,641

9 14 Milda Aukščionytė 2003 1 4,0 4,1 3,9 1,8 7,200

Tren. J. Dimšienė 2 4,4 4,4 4,3 2,1 9,170

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 16,370

100% 41,974

10 11 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 1 4,0 4,1 3,9 1,8 7,200

Tren. J. Dimšienė 2 4,1 4,4 4,0 2,1 8,750

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 15,950

100% 40,897

11 17 Dominyka Rudžinskaitė 2002 1 4,0 4,3 4,3 1,8 7,560

Tren. K. Zajauskienė 2 4,0 3,8 4,0 2,1 8,260

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 15,820

100% 40,564

12 21 Ugnė Jokubauskaitė 2003 1 4,2 4,0 4,0 1,8 7,320

Tren. J. Dimšienė 2 4,0 4,0 4,1 2,1 8,470

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 15,790

100% 40,487

13 20 Simona Bitė 2003 1 4,1 4,2 4,1 1,8 7,440

Tren. J. Dimšienė 2 4,0 3,9 4,0 2,1 8,330

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 15,770

100% 40,436

14 8 Martyna Birutytė 2002 1 4,0 4,2 4,2 1,8 7,440

Tren. K. Zajauskienė 2 3,8 3,7 3,8 2,1 7,910

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 15,350

100% 39,359

15 5 Goda Vaitekūnaitė 2003 1 4,2 4,4 4,0 1,8 7,560

Tren. J. Dimšienė 2 3,7 3,6 3,5 2,1 7,560

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 15,120

100% 38,769

16 6 Gabija Daukšaitė 2003 1 3,7 3,8 3,8 1,8 6,780

Tren. J. Dimšienė 2 3,6 3,6 3,7 2,1 7,630

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 14,410

100% 36,949



17 15 Ramunė Zaveckytė 2001 1 3,5 3,8 3,5 1,8 6,480

NK Tren. K. Zajauskienė 2 3,5 3,5 3,3 2,1 7,210

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 13,690

100% 35,103

18 4 Vaiva Tolvaišaitė 2002 1 3,5 3,3 3,6 1,8 6,240

Tren. K. Zajauskienė 2 3,5 3,5 3,5 2,1 7,350

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 13,590

100% 34,846

19 1 Ugnė Vaitkutė 2003 1 3,5 3,5 3,5 1,8 6,300

Tren. J. Dimšienė 2 3,5 3,5 3,3 2,1 7,210

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 13,510

100% 34,641

19 7 Meda Taurinskaitė 2003 1 3,5 3,5 3,5 1,8 6,300

Tren. J. Dimšienė 2 3,5 3,4 3,4 2,1 7,210

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 13,510

100% 34,641

21 19 Greta Arlauskaitė 2001 1 3,5 3,5 3,5 1,8 6,300

NK Tren. K. Zajauskienė 2 3,3 3,3 3,1 2,1 6,790

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 13,090

100% 33,564

22 3 Giedrė Dautaraitė 2001 1 3,5 3,3 3,5 1,8 6,180

NK Tren. K. Zajauskienė 2 3,2 3,2 3,0 2,1 6,580

3 0,000

4 0,000

Suma 3,9 12,760

100% 32,718

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai
Treneris

100%

 rezultatas

1 13 Dorotėja Kaučikaitė 2002 K. Zajauskienė 48,359

2 18 Viltė Račkauskaitė 2002 K. Zajauskienė 47,231

3 10 Arminta Vagrytė 2002 K. Zajauskienė 47,103

4 16 Kamilė Railaitė 2002 K. Zajauskienė 46,564

5 9 Neda Teišerskytė 2003 J. Dimšienė 44,410

6 2 Indrė Skėrytė 2002 K. Zajauskienė 42,923

7 12 Ugnė Ivoškutė 2003 J. Dimšienė 42,821

8 22 Aina Bartkutė 2003 J. Dimšienė 42,641

9 14 Milda Aukščionytė 2003 J. Dimšienė 41,974

10 11 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 J. Dimšienė 40,897

11 17 Dominyka Rudžinskaitė 2002 K. Zajauskienė 40,564

12 21 Ugnė Jokubauskaitė 2003 J. Dimšienė 40,487

13 20 Simona Bitė 2003 J. Dimšienė 40,436

14 8 Martyna Birutytė 2002 K. Zajauskienė 39,359

15 5 Goda Vaitekūnaitė 2003 J. Dimšienė 38,769

16 6 Gabija Daukšaitė 2003 J. Dimšienė 36,949

17 15 Ramunė Zaveckytė 2001 K. Zajauskienė 35,103

18 4 Vaiva Tolvaišaitė 2002 K. Zajauskienė 34,846

19 1 Ugnė Vaitkutė 2003 J. Dimšienė 34,641

19 7 Meda Taurinskaitė 2003 J. Dimšienė 34,641

21 19 Greta Arlauskaitė 2001 K. Zajauskienė 33,564

22 3 Giedrė Dautaraitė 2001 K. Zajauskienė 32,718

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

2014 m. gruodžio 3 d.



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Austina Kasperavičiūtė 1997 66,259 7,3 7,1 72,000

Tren. J. Dimšienė 7,3 7,1 72,000

72,000

138,259

2 8 Arūnė Vandytė 2000 63,707 7,7 7,0 73,500

Tren. J. Dimšienė 7,7 7,0 73,500

73,500

137,207

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Technika

Artistiškumas



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 5 Arūnė Vandytė 2000 57,717 7,7 7,0 73,500

Tren. J. Dimšienė 7,7 7,0 73,500

73,500

131,217

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Suma

Galutinė SUMA

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

Technika

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Artistiškumas

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Milda Aukščionytė 2003 41,974 5,6 5,5 55,500

Tren. J. Dimšienė 5,6 5,5 55,500

55,500

97,474

2 4 Ugnė Jokubauskaitė 2003 40,487 5,8 5,5 56,500

Tren. J. Dimšienė 5,8 5,5 56,500

56,500

96,987

3 7 Simona Bitė 2003 40,436 5,4 5,2 53,000

Tren. J. Dimšienė 5,4 5,2 53,000

53,000

93,436

4 6 Gabija Daukšaitė 2003 36,949 5,0 5,3 51,500

Tren. J. Dimšienė 5,0 5,3 51,500

51,500

88,449

5 3 Ugnė Vaitkutė 2003 34,641 5,0 5,3 51,500

Tren. J. Dimšienė 5,0 5,3 51,500

51,500

86,141

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Technika

Suma

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Suma

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Technika

Artistiškumas

Technika

Artistiškumas

Artistiškumas

Suma

Technika



Šiauliai 2014 m. gruodžio 3 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 2 Austina Kasperavičiūtė J. Dimšienė 1997 66,259 72,000 138,259

2 8 Arūnė Vandytė J. Dimšienė 2003 63,707 73,500 137,207

Varžybų vyr. teisėja

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai 2014 m. gruodžio 3 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 5 Arūnė Vandytė J. Dimšienė 2000 57,717 73,500 131,217

Varžybų vyr. teisėja

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai 2014 m. gruodžio 3 d.

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė Treneris
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr. 

100% 

laisv. pr.

200% 

rezul. 

1 1 Milda Aukščionytė J. Dimšienė 2003 41,974 55,500 97,474

2 4 Ugnė Jokubauskaitė J. Dimšienė 2003 40,487 56,500 96,987

3 7 Simona Bitė J. Dimšienė 2003 40,436 53,000 93,436

4 6 Gabija Daukšaitė J. Dimšienė 2003 36,949 51,500 88,449

5 3 Ugnė Vaitkutė J. Dimšienė 2003 34,641 51,500 86,141

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Kamilė Dirvonskytė 2000 59,724 7,3 6,9 71,000

Arūnė Vandytė 2000 63,707 7,3 6,9 71,000

Tren. K. Zajauskienė 71,000

132,716

2 10 Urtė Vanagaitė 1998 59,276 6,4 6,4 64,000

Gabija Vandytė 1998 65,259 6,4 6,4 64,000

Tren. J. Dimšienė 64,000

126,268

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Technika

Artistiškumas

Suma

Kristina Zajauskienė

Galutinė SUMA



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 9 Arminta Vagrytė 2002 54,848 6,3 6,7 65,000

Urtė Dambrauskaitė 2001 56,000 6,3 6,7 65,000

Tren. K. Zajauskienė 65,000

120,424

2 4 Rugilė Stankevičiūtė 2001 48,848 5,4 5,9 56,500

Martyna Birutytė 2002 49,435 5,4 5,9 56,500

Tren. K. Zajauskienė 56,500

105,642

3 7 Smiltė Baranauskaitė 2001 47,348 5,0 5,8 54,000

Simona Karmazinaitė 2001 48,761 5,0 5,8 54,000

Tren. J. Dimšienė 54,000

102,055

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Technika

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

2014 m. gruodžio 3 d.

Technika

Galutinė SUMA

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Suma

Suma

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 5 Kamilė Railaitė 2002 46,564 5,8 6,0 59,000

Viltė Račkauskaitė 2002 47,231 5,8 6,0 59,000

Tren. K. Zajauskienė 59,000

105,898

2 6 Ugnė Ivoškutė 2003 42,821 5,5 5,5 55,000

Neda Teišerskytė 2003 44,410 5,5 5,5 55,000

Tren. J. Dimšienė 55,000

98,616

3 1 Simona Bitė 2003 40,436 5,3 5,1 52,000

Aina Bartkutė 2003 42,641 5,3 5,1 52,000

Tren. J. Dimšienė 52,000

93,539

4 8 Ugnė Jokubauskaitė 2003 40,487 5,2 5,1 51,500

Enrka Pakulneličiūtė 2003 40,897 5,2 5,1 51,500

Tren. J. Dimšienė 51,500

92,192

5 3 Goda Vaitekūnaitė 2003 38,769 5,2 5,0 51,000

Milda Aukščionytė 2003 41,974 5,2 5,0 51,000

Tren. J. Dimšienė 51,000

91,372

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Technika

Artistiškumas

Suma

Artistiškumas

Suma

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

Galutinė SUMA

Technika

Galutinė SUMA

Suma

Artistiškumas

Galutinė SUMA

Technika

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Technika

Technika

2014 m. gruodžio 3 d.

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 2
Kamilė Dirvonskytė                                   

Arūnė Vandytė

2000               

2000
61,716 71,000 132,716

2 10
Urtė Vanagaitė                     

Gabija Vandytė 

1998               

1998 63,268 63,000 126,268

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

2014 m. gruodžio 3 d.

Kristina Zajauskienė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 9
Arminta Vagrytė                  

Urtė Dambrauskaitė 

2002    

2001
55,424 65,000 120,424

2 4
Rugilė Stankevičiūtė                  

Martyna Birutytė 

2001    

2002
49,142 56,500 105,642

3 7
Rugilė Stankevičiūtė                             

Simona Karmazinaitė     

2001    

2001
48,055 54,000 102,055

Varžybų vyr. teisėja

2014 m. gruodžio 3 d.

Kristina Zajauskienė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr.
Vardas, pavardė

Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 5
Kamilė Railaitė                   Viltė 

Račkauskaitė

2002          

2002
46,898 59,000 105,898

2 6
Ugnė Ivoškutė                                

Neda Teišerskytė

2003    

2003
43,616 55,000 98,616

3 1
Simona Bitė                            

Aina Bartkutė

2003    

2003
41,539 52,000 93,539

4 8
Ugnė Jokubauskaitė                                   

Enrka Pakulneličiūtė

2003    

2003
40,892 51,300 92,192

5 3
Goda Vaitekūnaitė                            

Milda Aukščionytė
2003    

2003
40,372 51,000 91,372

Varžybų vyr. teisėja

2014 m. gruodžio 3 d.

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

Kristina Zajauskienė



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 1 Arūnė Vandytė 2000 63,707 6,5 6,5 65,000

Kamilė Dirvonskytė 2000 59,724 6,5 6,5 65,000

Urtė Vanagaitė 1998 59,276 65,000

Gabija Vandytė 1998 65,259 128,000

Austina Kasperavičiūtė 1997 66,259

Dovainė Juciūtė 1997 63,776

Tren. J. Dimšienė

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.

Technika

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 2 Arminta Vagrytė 2002 54,848 5,7 6,0 58,500

Dorotėja Kaučiaitė 2002 53,652 5,7 6,0 58,500

Viltė Račkauskaitė 2002 51,978 58,500

Kamilė Railaitė 2002 51,935 111,949

Urtė Dambrauskaitė 2001 56,000

Sonata Ščiukinaitė 2001 52,283

Tren. K. Zajauskienė

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

II amžiaus grupė (13, 14, 15 metų)

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

2014 m. gruodžio 3 d.



Šiauliai

V
ieta Nr. Vardas, pavardė

Gimimo

metai

Prival. 

prog.100% 1 2 3 4 Rezultatas

1 4 Arminta Vagrytė 2002 47,103 5,5 5,7 56,000

Kamilė Railaitė 2002 46,564 5,5 5,7 56,000

Viltė Račkauskaitė 2002 47,231 56,000

Dorotėja Kaučikaitė 2002 48,359 100,586

Martyna Birutytė 2002 39,359

Dominyka Rudžinskaitė 2002 40,564

Indrė Skėrytė 2002 42,923

Tren. K. Zajauskienė

2 3 Ugnė Ivoškutė 2003 42,821 5,3 5,5 54,000

Ugnė Jokubauskaitė 2003 40,487 5,3 5,5 54,000

Aina Bartkutė 2003 42,641 54,000

Goda Vaitekūnaitė 2003 38,769 95,554

Neda Teišerskytė 2003 44,410

Simona Bitė 2003 40,436

Milda Aukščionytė 2003 41,974

Enrika Pakulnevičiūtė 2003 40,897

Tren. J. Dimšienė

Varžybų vyr. teisėja Kristina Zajauskienė

Varžybų vyr. sekretorė Agnė Šileikytė

Galutinė SUMA

Technika

Technika

Artistiškumas

Suma

Galutinė SUMA

Artistiškumas

Suma

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

III amžiaus grupė (12 metų ir jaun.)

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS 

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

2014 m. gruodžio 3 d.



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 1 Arūnė Vandytė 2000

Kamilė Dirvonskytė 2000

Urtė Vanagaitė 1998

Gabija Vandytė 1998

Austina Kasperavičiūtė 1997

Dovainė Juciūtė 1997

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

128,000

Šiauliai

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

2014 m. gruodžio 3 d.

Agnė Šileikytė

Kristina Zajauskienė

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

63,000 65,000



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 2 Arminta Vagrytė 2002

Dorotėja Kaučiaitė 2002

Viltė Račkauskaitė 2002

Kamilė Railaitė 2002

Urtė Dambrauskaitė 2001

Sonata Ščiukinaitė 2001

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2014 m. gruodžio 3 d.

53,449 58,500 111,949

Šiauliai

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė



Šiauliai

Vieta
Starto 

Nr. Vardas, pavardė
Gimimo

 metai

100% prival. 

pr.

100% 

laisv. pr.
200% rezul. 

1 4 Arminta Vagrytė 2002

Kamilė Railaitė 2002

Viltė Račkauskaitė 2002

Dorotėja Kaučikaitė 2002

Martyna Birutytė 2002

Dominyka Rudžinskaitė 2002

Indrė Skėrytė 2002

2 3 Ugnė Ivoškutė 2003

Ugnė Jokubauskaitė 2003

Aina Bartkutė 2003

Goda Vaitekūnaitė 2003

Neda Teišerskytė 2003

Simona Bitė 2003

Milda Aukščionytė 2003

Enrika Pakulnevičiūtė 2003

Varžybų vyr. teisėja

Varžybų vyr. sekretorė

2014 m. gruodžio 3 d.

2014 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ, VAIKŲ ŽIEMOS

DAILIOJO PLAUKIMO PIRMENYBĖS

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ

I amžiaus grupė (16, 17, 18 metų)

Šiauliai

Kristina Zajauskienė

Agnė Šileikytė

41,554 54,000 95,554

Šiauliai

44,586 56,000 100,586


